Änderungen vorbehalten · 55.10-DE · 0319
Seite 1www.argo-hytos.com
TH 028
Einbaufertiges Komplettmodul · Volumen 28 l / 7,4 gal (gesamt) · Nennvolumenstrom bis 210 l/min / 55,5 gpm
Hydrauliktank
Beschreibung
Einsatzbereich
Komplette Tanklösung für den Einsatz im mobilen Bereich. Der

Seite 5www.argo-hytos.com
Änderungen vorbehalten · 55.10-DE · 0319
Bestellschlüssel
Bypassventil und Belüfter Code
2,5 bar / 36,3 psi Bypassventil
Belüfter mit Einfüllsieb OMO
Filterfeinheit Code
10 µm (10 µm) G1
16 µm (16 µm) I1
Tankbauart Code
Hydrauliktank
28 l / 7,4 gal Gesamtvolumen TH028
Filterbauart und -größe Code
Rücklauffilter RF210
Rücklauf-Saugfilter RS200
Varianten Code
Mit Einbauverlängerung 301
Ohne Einbauverlängerung leer
TH028      -                     -                      -      OMO      -
Filterfeinheit siehe Diagramm Dx Ersatz-Filterelement Bestell-Nr.
10EX2 (10 µm) V9.1224-56
16EX2 (16 µm) V9.1224-58
Abmessungen
1
A
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K
L
M
N
O
P
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K
L
M
N
O
P
= = =w x yRzmax 63 Rzmax 16 Rzmax 7
3
>3 >6 >30 >120 >400 >1000 >2000
6 30 120 400 1000 2000 4000
>0.5
tolerance 0.1 0.1 0.2 0.3 0.5 0.8 1.2 2.0
nominal
size
GENERAL TOLERANCES   ISO 2768 - mK
Tolerances for linear measures
58